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Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE JULIANO  BATISTA VIDEIRA 3104820686611372 2023 2023 02/08/2023 285,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11505 2023 2023 03/08/2023 1.375,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11509 2023 2023 03/08/2023 370,50R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI11900 2023 2023 11/08/2023 387,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE FIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13364 2023 2023 13/09/2023 1.008,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA13910 2023 2023 25/09/2023 3.565,25R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE SERTVAREJO LICITACOES LTDA13914 2023 2023 25/09/2023 109,15R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE M A DA SILVA MINARI   ME14300 2023 2023 29/09/2023 380,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ASSOCIACAO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE16805 2023 2023 14/11/2023 3.476,67R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17118 2023 2023 21/11/2023 2.199,76R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE HD SOLUCOES EM URBANIZACAO LTDA17657 2023 2023 24/11/2023 25.829,85R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE KITAGAWA   KITAGAWA  LTDA17986 2023 2023 29/11/2023 11.529,58R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18308 2023 2023 01/12/2023 900,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE JULIANO  BATISTA VIDEIRA 3104820686611372 2023 2024 01/01/2024 -R$                   285,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE JULIANO  BATISTA VIDEIRA 3104820686611372 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   285,00R$              -R$              -R$             285,00R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11505 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.375,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11509 2023 2024 01/01/2024 -R$                   370,50R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI11900 2023 2024 01/01/2024 -R$                   387,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE FIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13364 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.008,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE FIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13364 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   720,00R$              -R$              -R$             720,00R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA13910 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.565,25R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE SERTVAREJO LICITACOES LTDA13914 2023 2024 01/01/2024 -R$                   109,15R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE M A DA SILVA MINARI   ME14300 2023 2024 01/01/2024 -R$                   380,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ASSOCIACAO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE16805 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.476,67R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ASSOCIACAO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE16805 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.688,67R$           -R$              -R$             1.688,67R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17118 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.199,76R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17118 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.597,58R$           -R$              -R$             1.597,58R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE HD SOLUCOES EM URBANIZACAO LTDA17657 2023 2024 01/01/2024 -R$                   25.829,85R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18857 2023 2023 12/12/2023 30,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18859 2023 2023 12/12/2023 25,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18860 2023 2023 12/12/2023 35,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18872 2023 2023 12/12/2023 35,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18873 2023 2023 12/12/2023 65,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18889 2023 2023 12/12/2023 25,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18890 2023 2023 12/12/2023 35,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18891 2023 2023 12/12/2023 20,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18974 2023 2023 13/12/2023 25,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19109 2023 2023 14/12/2023 65,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19110 2023 2023 14/12/2023 25,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19116 2023 2023 14/12/2023 35,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19117 2023 2023 14/12/2023 20,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP19574 2023 2023 27/12/2023 7.000,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TELEFONICA BRASIL S A2030 2023 2023 13/02/2023 3.158,08R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE RENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4488 2023 2023 28/03/2023 62.366,76R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  
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Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA6478 2023 2023 04/05/2023 5.333,28R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6922 2023 2023 12/05/2023 583,77R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6923 2023 2023 12/05/2023 165,62R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6924 2023 2023 12/05/2023 113,76R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE GOLDEN SERVICOS E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA812 2023 2023 24/01/2023 10.039,88R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE PAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI911 2023 2023 25/01/2023 86,66R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA13180 2023 2023 05/09/2023 2.050,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13363 2023 2023 13/09/2023 84,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSCLUBE LITERARIO E RECREATIVO DE OLIMPIA13755 2023 2023 22/09/2023 31.500,66R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI14523 2023 2023 03/10/2023 4.847,87R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI15083 2023 2023 18/10/2023 2.994,88R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSE L S  CONSTRUTORA LTDA15977 2023 2023 01/11/2023 7.126,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRIO PRETO  INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EIRELI16305 2023 2023 08/11/2023 9.900,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17117 2023 2023 21/11/2023 2.015,76R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18305 2023 2023 01/12/2023 90,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSR DIAS TROCA DE OLEO E COMERCIO   ME18562 2023 2023 08/12/2023 15,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSR DIAS TROCA DE OLEO E COMERCIO   ME18574 2023 2023 08/12/2023 4,90R$                 -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI18950 2023 2023 12/12/2023 103,27R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSEXTINSUL AZEVEDO LTDA19255 2023 2023 20/12/2023 427,56R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSTELEFONICA BRASIL S A2029 2023 2023 13/02/2023 1.114,77R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4490 2023 2023 28/03/2023 6.712,67R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI5210 2023 2023 05/04/2023 9.695,74R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOS V C REAL CONSULTORIA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO8914 2023 2023 19/06/2023 2.226,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11524 2023 2023 03/08/2023 1.375,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11529 2023 2023 03/08/2023 370,50R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13365 2023 2023 13/09/2023 840,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA14218 2023 2023 27/09/2023 3.565,25R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA1687 2023 2023 06/02/2023 23.266,94R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17119 2023 2023 21/11/2023 2.161,71R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18306 2023 2023 01/12/2023 720,00R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLACROSS AMBIENTAL LTDA18551 2023 2023 08/12/2023 1.940,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALLPER COMERCIAL LTDA18970 2023 2023 13/12/2023 3.723,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19048 2023 2023 13/12/2023 35,00R$               -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAEXTINSUL AZEVEDO LTDA19253 2023 2023 20/12/2023 1.318,32R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATELEFONICA BRASIL S A2025 2023 2023 13/02/2023 3.327,04R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLARENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4491 2023 2023 28/03/2023 24.836,75R$        -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI552 2023 2023 19/01/2023 1.056,00R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA6477 2023 2023 04/05/2023 9.999,93R$          -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6944 2023 2023 12/05/2023 566,63R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6945 2023 2023 12/05/2023 165,13R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6946 2023 2023 12/05/2023 111,39R$             -R$                   -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE KITAGAWA   KITAGAWA  LTDA17986 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.615,22R$           -R$              -R$             1.615,22R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE KITAGAWA   KITAGAWA  LTDA17986 2023 2024 01/01/2024 -R$                   11.529,58R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18308 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   900,00R$              -R$              -R$             900,00R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18308 2023 2024 01/01/2024 -R$                   900,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  
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Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18857 2023 2024 01/01/2024 -R$                   30,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18857 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   30,00R$                -R$              -R$             30,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18859 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   25,00R$                -R$              -R$             25,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18859 2023 2024 01/01/2024 -R$                   25,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18860 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   35,00R$                -R$              -R$             35,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18860 2023 2024 01/01/2024 -R$                   35,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18872 2023 2024 01/01/2024 -R$                   35,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18872 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   35,00R$                -R$              -R$             35,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18873 2023 2024 01/01/2024 -R$                   65,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18873 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   65,00R$                -R$              -R$             65,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18889 2023 2024 01/01/2024 -R$                   25,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18889 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   25,00R$                -R$              -R$             25,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18890 2023 2024 01/01/2024 -R$                   35,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18890 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   35,00R$                -R$              -R$             35,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18891 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   20,00R$                -R$              -R$             20,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18891 2023 2024 01/01/2024 -R$                   20,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME18974 2023 2024 01/01/2024 -R$                   25,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19109 2023 2024 01/01/2024 -R$                   65,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19109 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   65,00R$                -R$              -R$             65,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19110 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   25,00R$                -R$              -R$             25,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19110 2023 2024 01/01/2024 -R$                   25,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19116 2023 2024 01/01/2024 -R$                   35,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19116 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   35,00R$                -R$              -R$             35,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19117 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   20,00R$                -R$              -R$             20,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19117 2023 2024 01/01/2024 -R$                   20,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP19574 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   4.178,02R$           -R$              -R$             4.178,02R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE ADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP19574 2023 2024 01/01/2024 -R$                   7.000,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TELEFONICA BRASIL S A2030 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.158,08R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TELEFONICA BRASIL S A2030 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   -R$                   -R$              -R$             619,17R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TELEFONICA BRASIL S A2030 2023 2024 26/01/2024 -R$                   -R$                   619,17R$              -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE RENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4488 2023 2024 01/01/2024 -R$                   62.366,76R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE RENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4488 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   61.859,49R$         -R$              -R$             61.859,49R$       

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA6478 2023 2024 01/01/2024 -R$                   5.333,28R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6922 2023 2024 01/01/2024 -R$                   583,77R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6923 2023 2024 01/01/2024 -R$                   165,62R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6924 2023 2024 01/01/2024 -R$                   113,76R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE GOLDEN SERVICOS E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA812 2023 2024 01/01/2024 -R$                   10.039,88R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO212 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE PAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI911 2023 2024 01/01/2024 -R$                   86,66R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA13180 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.050,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13363 2023 2024 01/01/2024 -R$                   84,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13363 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   60,00R$                -R$              -R$             60,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSCLUBE LITERARIO E RECREATIVO DE OLIMPIA13755 2023 2024 01/01/2024 -R$                   31.500,66R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSCLUBE LITERARIO E RECREATIVO DE OLIMPIA13755 2023 2024 10/01/2024 -R$                   -R$                   15.750,33R$         -R$              -R$             15.750,33R$       

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI14523 2023 2024 01/01/2024 -R$                   4.847,87R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI14523 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   3.070,00R$           -R$              -R$             3.070,00R$         
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Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI15083 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.994,88R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI15083 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   2.994,88R$           -R$              -R$             2.994,88R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSE L S  CONSTRUTORA LTDA15977 2023 2024 01/01/2024 -R$                   7.126,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRIO PRETO  INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EIRELI16305 2023 2024 01/01/2024 -R$                   9.900,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17117 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.015,76R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17117 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.175,46R$           -R$              -R$             1.175,46R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18305 2023 2024 01/01/2024 -R$                   90,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18305 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   90,00R$                -R$              -R$             90,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSR DIAS TROCA DE OLEO E COMERCIO   ME18562 2023 2024 01/01/2024 -R$                   15,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSR DIAS TROCA DE OLEO E COMERCIO   ME18562 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   15,00R$                -R$              -R$             15,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSR DIAS TROCA DE OLEO E COMERCIO   ME18574 2023 2024 01/01/2024 -R$                   4,90R$                 -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI18950 2023 2024 01/01/2024 -R$                   103,27R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI18950 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   103,26R$              -R$              -R$             103,26R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSEXTINSUL AZEVEDO LTDA19255 2023 2024 01/01/2024 -R$                   427,56R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSTELEFONICA BRASIL S A2029 2023 2024 26/01/2024 -R$                   -R$                   140,63R$              -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSTELEFONICA BRASIL S A2029 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   -R$                   -R$              -R$             140,63R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSTELEFONICA BRASIL S A2029 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.114,77R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4490 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   6.196,28R$           -R$              -R$             6.196,28R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4490 2023 2024 01/01/2024 -R$                   6.712,67R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSRENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4490 2023 2024 23/01/2024 -R$                   -R$                   -R$                   -R$              516,39R$       -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI5210 2023 2024 01/01/2024 -R$                   9.695,74R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOSPAULISTA GESTAO EMPRESARIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI5210 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   6.140,64R$           -R$              -R$             6.140,64R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO200 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ESPECÍFICOS V C REAL CONSULTORIA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO8914 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.226,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11524 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.375,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA11529 2023 2024 01/01/2024 -R$                   370,50R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13365 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   600,00R$              -R$              -R$             600,00R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAFIBRA OPTICA RIO PRETO LTDA   EPP13365 2023 2024 01/01/2024 -R$                   840,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALICE PEREIRA VIVEIROS LTDA14218 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.565,25R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA1687 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   13.998,60R$         -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA1687 2023 2024 01/01/2024 -R$                   23.266,94R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17119 2023 2024 01/01/2024 -R$                   2.161,71R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAADRIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   EPP17119 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.847,46R$           -R$              -R$             1.847,46R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18306 2023 2024 01/01/2024 -R$                   720,00R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI18306 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   630,00R$              -R$              -R$             630,00R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLACROSS AMBIENTAL LTDA18551 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.940,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLACROSS AMBIENTAL LTDA18551 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   1.940,00R$           -R$              -R$             1.940,00R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAALLPER COMERCIAL LTDA18970 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.723,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19048 2023 2024 01/01/2024 -R$                   35,00R$               -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAROBSON EDUARDO CAPUTO CHAVEIRO LTDA   ME19048 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   35,00R$                -R$              -R$             35,00R$              

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAEXTINSUL AZEVEDO LTDA19253 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.318,32R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATELEFONICA BRASIL S A2025 2023 2024 01/01/2024 -R$                   3.327,04R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATELEFONICA BRASIL S A2025 2023 2024 26/01/2024 -R$                   -R$                   555,95R$              -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATELEFONICA BRASIL S A2025 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   -R$                   -R$              -R$             555,95R$            

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLARENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4491 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   24.681,81R$         -R$              -R$             24.681,81R$       

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLARENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4491 2023 2024 01/01/2024 -R$                   24.836,75R$        -R$                   -R$              -R$             -R$                  
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Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLARENOVE   SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI4491 2023 2024 23/01/2024 -R$                   -R$                   -R$                   -R$              154,94R$       -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAV2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI552 2023 2024 01/01/2024 -R$                   1.056,00R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA6477 2023 2024 29/01/2024 -R$                   -R$                   9.999,93R$           -R$              -R$             9.999,93R$         

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAOLIVEIRA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA6477 2023 2024 01/01/2024 -R$                   9.999,93R$          -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6944 2023 2024 01/01/2024 -R$                   566,63R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6945 2023 2024 01/01/2024 -R$                   165,13R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

Olímpia 12 - EDUCAÇÃO 01 - TESOURO213 - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLATEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA6946 2023 2024 01/01/2024 -R$                   111,39R$             -R$                   -R$              -R$             -R$                  

300.991,24R$      300.991,24R$      163.903,38R$       -R$              671,33R$       149.904,78R$     
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